HANNKN

insfruments

HANNA Instruments France

Parc d'activités des Tanneries

1 rue du Tanin

67833 LINGOLSHEIM

Téléphone 03 88 76 91 88

N° télécopie 03 88 76 58 80

info@hannainstruments.fr - www.hannainstruments.fr
Banque Populaire FR76 1470 7000 0500 5211 2071 758

Adresse de facturation
SCEA EAU A LA BOUCHE
4 BIS LOT CARBONIER
33670 LE POUT

France

Offre de prix DV20-01634
DATE CLIENT VOTRE CONTACT Adresse de livraison
31/03/20 782195 Christophe GUYARD SCEA EAU A LA BOUCHE
06 74 58 51 57 GREGORY BITON
4 BIS LOT CARBONIER
DOC. EXTERNE N° IDENTIF. TVA 33670 LE POUT
RQ2003-0011 FR20818248288 R
Code Description Qté Prix unitaire
HI93700-01 Réactifs pour photomeétres, ammoniaque gamme étroite (100 tests) 1 50,00
H193767B-50 Réactifs azote total, 10 a 150 mg/L, 50 tubes prédosés 1 166,00
H193754C-25 Tubes DCO, 0 a 15000 mg/L, 25 tubes 1 49,00
HI193766-50 Réactifs nitrates, 0,0 a 30,0 mg/L, 50 tubes prédosés 1 109,00
HI93708-01 Réactifs pour photometres, nitrite gamme large (100 tests) 1 37,00
HI193763B-50 Réactifs phosphore total, gamme large, 0,0 a 32,6 mg/L, 50 tubes 1 109,00
prédosés
HI937521-01 Réactifs pour photometres, calcium (50 tests) 1 30,00
HI775-26 Réactif liquide pour alcalinité dans I'eau douce pour HI775 et série 1 21,00
HI833xx, environ 25 tests.
HI93755-53 Réactif pour I'élimination du chlore pour mesures photométriques 1 10,00
du pH et de l'alcalinité , 20 mL
HI11310 Electrode pH pour edge, a remplissage, usage général, corps en 1 156,00
verre, cable 1 m
H1839800-02 Thermoréacteur pour la digestion DCO, 230 V 1 926,00
HI740217 Couvercle de sécurité pour thermoréacteur HI839800 1 76,00
HI740216 Support de refroidissement pour 25 tubes de test DCO 1 75,00
HI181F-2 Mini-agitateur magnétique avec support d'électrodes, bleu, 230 V 1 165,00
HI76407A/P Membranes de rechange pour sonde HI76407, HI76483 et HI764073 1 109,00
(5 pes)
HI93703-50 Solution de nettoyage pour cuvettes de mesure, flacon 230 mL 1 27,00
HI731318 Tissus de nettoyage pour cuvettes de mesure (x 4) 1 17,00
H196800 Réfractometre numérique portatif étanche, indice de réfractionet % 1 310,00

Brix

Total
50,00
166,00
49,00
109,00
37,00

109,00

30,00

21,00

10,00

156,00

926,00
76,00
75,00

165,00

109,00

27,00
17,00

310,00

EURL au capital de 448 000 € - RCS STRASBOURG B 349 076 406 - SIRET 349 076 406 00025 - Code APE 4669 B - N° TVA FR 61 349 076 406

Banque Populaire Alsace Lorraine Champagne N° 14707 00005 00521120717 58 - IBAN FR76 1470 7000 0500 5211 2071 758 - BIC CCBPFRPPMTZ

TVA
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
20,00

20,00

P1/2



HANNKN

insfruments

HANNA Instruments France

Parc d'activités des Tanneries

1 rue du Tanin

67833 LINGOLSHEIM

Téléphone 03 88 76 91 88

N° télécopie 03 88 76 58 80

info@hannainstruments.fr - www.hannainstruments.fr
Banque Populaire FR76 1470 7000 0500 5211 2071 758

Offre de prix DV20-01634

DATE CLIENT VOTRE CONTACT

31/03/20 782195 Christophe GUYARD
06 74 58 51 57

DOC. EXTERNE N° IDENTIF. TVA

Adresse de facturation
SCEA EAU A LA BOUCHE
4 BIS LOT CARBONIER
33670 LE POUT

France

Adresse de livraison
SCEA EAU A LA BOUCHE
GREGORY BITON

4 BIS LOT CARBONIER
33670 LE POUT

RQ2003-0011 FR20818248288 B
Code Description Qté Prix unitaire Total TVA
HI14010-11 Solution étalon 1 mg/L fluorures au TISAB II, 500 mL 1 73,00 73,00 20,00
HI8410 Controleur d'oxygene dissous encastrable avec sortie analogique 1 702,00 702,00 20,00
HI76410/4 Sonde oxygene galvanique pour HI8410, cable 4 m 1 331,00 331,00 20,00
HI7040L Solution zéro oxygene, bouteille 500 mL 1 19,00 19,00 20,00
HI7042S Solution électrolyte pour sonde oxygene galvanique, flacon 30 mL 1 20,00 20,00 20,00
Pour information Frais de port: <500 € =10 €
Délai de livraison: +/- 48 heures si disponible a la date de commande, sinon 2 a 3 semaines.
Conditions de paiement: Prépaiement
Méthode d'expédition: MES
Date de validité: 30/04/20
Sous-total 3 587,00
Montant TVA 717,40
Total TTC 4304,40
P2/2

EURL au capital de 448 000 € - RCS STRASBOURG B 349 076 406 - SIRET 349 076 406 00025 - Code APE 4669 B - N° TVA FR 61 349 076 406
Banque Populaire Alsace Lorraine Champagne N° 14707 00005 00521120717 58 - IBAN FR76 1470 7000 0500 5211 2071 758 - BIC CCBPFRPPMTZ



