

HANNA Instruments France  
 Parc d'activités des Tanneries  
 1 rue du Tanin  
 67833 LINGOLSHEIM  
 Téléphone 03 88 76 91 88  
 N° télécopie 03 88 76 58 80  
 info@hannainstruments.fr - www.hannainstruments.fr  
 Banque Populaire FR76 1470 7000 0500 5211 2071 758

**Adresse de facturation**

SCEA EAU A LA BOUCHE  
 4 BIS LOT CARBONIER  
 33670 LE POUT  
 France

**Offre de prix DV20-01634**

DATE	CLIENT	VOTRE CONTACT	Adresse de livraison
31/03/20	782195	Christophe GUYARD 06 74 58 51 57	SCEA EAU A LA BOUCHE GRÉGORY BITON 4 BIS LOT CARBONIER 33670 LE POUT France
DOC. EXTERNE	N° IDENTIF. TVA		
RQ2003-0011	FR20818248288		

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Total	TVA
HI93700-01	Réactifs pour photomètres, ammoniaque gamme étroite (100 tests)	1	50,00	50,00	20,00
HI93767B-50	Réactifs azote total, 10 à 150 mg/L, 50 tubes prédosés	1	166,00	166,00	20,00
HI93754C-25	Tubes DCO, 0 à 15000 mg/L, 25 tubes	1	49,00	49,00	20,00
HI93766-50	Réactifs nitrates, 0,0 à 30,0 mg/L, 50 tubes prédosés	1	109,00	109,00	20,00
HI93708-01	Réactifs pour photomètres, nitrite gamme large (100 tests)	1	37,00	37,00	20,00
HI93763B-50	Réactifs phosphore total, gamme large, 0,0 à 32,6 mg/L, 50 tubes prédosés	1	109,00	109,00	20,00
HI937521-01	Réactifs pour photomètres, calcium (50 tests)	1	30,00	30,00	20,00
HI775-26	Réactif liquide pour alcalinité dans l'eau douce pour HI775 et série HI833xx, environ 25 tests.	1	21,00	21,00	20,00
HI93755-53	Réactif pour l'élimination du chlore pour mesures photométriques du pH et de l'alcalinité, 20 mL	1	10,00	10,00	20,00
	-				
HI11310	Électrode pH pour edge, à remplissage, usage général, corps en verre, câble 1 m	1	156,00	156,00	20,00
HI839800-02	Thermoréacteur pour la digestion DCO, 230 V	1	926,00	926,00	20,00
HI740217	Couvercle de sécurité pour thermoréacteur HI839800	1	76,00	76,00	20,00
HI740216	Support de refroidissement pour 25 tubes de test DCO	1	75,00	75,00	20,00
HI181F-2	Mini-agitateur magnétique avec support d'électrodes, bleu, 230 V	1	165,00	165,00	20,00
HI76407A/P	Membranes de recharge pour sonde HI76407, HI76483 et HI764073 (5 pcs)	1	109,00	109,00	20,00
HI93703-50	Solution de nettoyage pour cuvettes de mesure, flacon 230 mL	1	27,00	27,00	20,00
HI731318	Tissus de nettoyage pour cuvettes de mesure (x 4)	1	17,00	17,00	20,00
HI96800	Réfractomètre numérique portatif étanche, indice de réfraction et % Brix	1	310,00	310,00	20,00

HANNA Instruments France  
 Parc d'activités des Tanneries  
 1 rue du Tanin  
 67833 LINGOLSHEIM  
 Téléphone 03 88 76 91 88  
 N° télécopie 03 88 76 58 80  
 info@hannainstruments.fr - www.hannainstruments.fr  
 Banque Populaire FR76 1470 7000 0500 5211 2071 758

**Adresse de facturation**

SCEA EAU A LA BOUCHE  
 4 BIS LOT CARBONIER  
 33670 LE POUT  
 France

**Offre de prix** DV20-01634

DATE	CLIENT	VOTRE CONTACT	Adresse de livraison
31/03/20	782195	Christophe GUYARD 06 74 58 51 57	SCEA EAU A LA BOUCHE GRÉGORY BITON 4 BIS LOT CARBONIER 33670 LE POUT France
DOC. EXTERNE	N° IDENTIF. TVA		
RQ2003-0011	FR20818248288		

Code	Description	Qté	Prix unitaire	Total	TVA
HI4010-11	Solution étalon 1 mg/L fluorures au TISAB II, 500 mL	1	73,00	73,00	20,00
	-				
HI8410	Contrôleur d'oxygène dissous encastrable avec sortie analogique	1	702,00	702,00	20,00
HI76410/4	Sonde oxygène galvanique pour HI8410, câble 4 m	1	331,00	331,00	20,00
HI7040L	Solution zéro oxygène, bouteille 500 mL	1	19,00	19,00	20,00
HI7042S	Solution électrolyte pour sonde oxygène galvanique, flacon 30 mL	1	20,00	20,00	20,00

**Pour information** Frais de port: <500 € = 10 €

Délai de livraison: +/- 48 heures si disponible à la date de commande, sinon 2 à 3 semaines.

Conditions de paiement: Prépaiement

Méthode d'expédition: MES

Date de validité: 30/04/20

<b>Sous-total</b>	3 587,00
<b>Montant TVA</b>	717,40
<b>Total TTC</b>	4 304,40